Camara Municipal de Dores do Rio Preto
Estado do Espirito Santo

§ www.camaradrpreto.es.gov.br

Dores do Rio Preto - ES, 08 de agosto de 2025.
Oficio Circular n® 139/2025
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Dores do Rio Preto-ES

Thiago Lopes Pessotti

Prezado,

Gostaria de expressar meu sincero agradecimento pelo apoio essencial da Prefeitura
e da Secretaria de Cultura e Turismo na realizacdo do 192 Festival das Montanhas

no Distrito de Pedra Menina.

Esse evento é de extrema importéncia para nossa comunidade, pois fortalece nossas
tradi¢bes e une as pessoas em momentos de celebracdo e alegria. O suporte

oferecido foi decisivo para que tudo acontecesse da melhor forma possivel.

A colaboracdo de vocés demonstra o compromisso com o desenvolvimento social,
cultural e econémico do nosso municipio, contribuindo para melhorar a qualidade

de vida dos moradores e valorizar nossa identidade local.
Refor¢o meu compromisso com essa parceria e a expectativa de continuarmos

trabalhando juntos para promover mais eventos de sucesso e implementar

melhorias que beneficiem toda a populacio.

Atenciosamente,

Raimundo reira Magalhdes

Vereador Propositor
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Camara Municipal de Dores do Rio Preto
Estado do Espirito Santo

www.camaradrpreto.es.gov.br

Dores do Rio Preto - ES, 08 de agosto de 2025.
Oficio Circular n? 139/2025
A Sr. Secretaria de Cultura e Turismo de Dores do Rio Preto-ES

Denize Bonfim

Prezada,

Gostaria de expressar meu sincero agradecimento pelo apoio essencial da Prefeitura
e da Secretaria de Cultura e Turismo na realizacdo do 199 Festival das Montanhas

no Distrito de Pedra Menina.

Esse evento é de extrema importancia para nossa comunidade, pois fortalece nossas
tradicbes e une as pessoas em momentos de celebragdo e alegria. O suporte

oferecido foi decisivo para que tudo acontecesse da melhor forma possivel.

A colaboragdo de vocés demonstra o compromisso com o desenvolvimento social,
cultural e econémico do nosso municipio, contribuindo para melhorar a qualidade

de vida dos moradores e valorizar nossa identidade local.
Reforco meu compromisso com essa parceria e a expectativa de continuarmos

trabalhando juntos para promover mais eventos de sucesso e implementar

melhorias que beneficiem toda a populagdo.

Atenciosamente,

RaimundoFe a Magalhdes

Vereador Propositor

.:Rua'Miglie| Moreira da Silva, 93, centro, Doreés do Rio Pretd/ES CEP: 29580-000 K /camaramiinicipal.doresdoriopreto.
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MUNICIPIO DE DORES DO RIO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO EEETO

Dores do R Breio - F&

Relatério de Comprovante de Protocolizagio

12 de Agosto de 2025

Prezado(a) Senhor(a) CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO,

Comunicamos qtie o registro abaixo foi efetuado com sucesso e que o mesmo ja foi encaminhaco para ofs) devido(s)
setor(es) competente(s) para as devidas providéncias.

Confira abaixo algumas informagdes contidas em nosso banco de dados:

Protocolo:
Data:
Origem:

Contato:

Protocolador:;

Assunto:

Detalhamento:

Processo Requerimento N° 004205/2025

12/08/2025 10:44:51

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETG ***,000.***.*
*** contatos indisponiveis ***

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETGO ***,000,***.**
*** contatos indisponiveis ***

LUCINEIA PIROVANI! FERREIRA

CAMARA MUNICIPAL - PROCESSC

CAMARA MUNICIPAL OFICIO DO VEREADOR RAIMUNDO FERREIRA NMAGALHAES, AGRADECE
PELO APOIO ESSENCIAL DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMC NA REALIZAGAOC DO 19°
FESTIVAL DAS MONTANHAS NO DISTRITO DE PEDRA MEMNINA.

Informamos também que o andamento do mesmo pode ser acompanhado via internet. Para is¢c basta acessar o endereco
abaixo, e quando requerido, o identificador também deve ser informado para realizar a consult:

ldentificador: {8¢322fe-78fe-4f00-97b8-:643L2408814

Endereco: Para ver o Histérico de Andamento clique aqui




MUNICIPIO DE DORES DO RiO PRETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES O RIC PRETO

Dores de Rig Prew - £8

Relatério de Comprovante de Protocolizacic

12 de Agosto de 2025

Prezado(a) Senhor(a) CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETOQ,

Comunicamos que o registro abaixo foi efetuado com sucesso € que o mesmo ja foi encaminhzaco para o(s) devido(s)
setor(es) competente(s) para as devidas providéncias.

Confira abaixo algumas informagdes contidas em nosso banco de dados:

Protocolo: Processo Requerimente N° 004206/2025

Data: 12/08/2025 10:57:41

Origem: CAMARA MUNICIPAL D= DORES DO RIO PRETO #+,000, .+
“** contatos indisponiveis ***

Contatc: CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIQ PRETO ***,009,***.x
*** contatos indisponiveis ***

Protocolador: LUCINEIA PIROVANI FERREIRA
Assunto: CAMARA MUNICIPAL - PROCESSO

Detalhamento: CAMARA MUNICIPAL OFICIC DO VEREADOR RAIMUNDO FERREIRA !‘;1AGA_LHAES AGRADECE
PEELO APOIO DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO NA REALEIACAD DO 19° FESTIVAL,
DAS MONTANHAS NO DISTRITO DE PEDRA MENINA

Informamos também que o andamento do mesmo pode ser acompanhado via internet, Para issc basta acessar o endereco
abaixo, e quando requerido, o identificador também deve ser informado para realizar a consuits:

Identificador: 0581 €96-05cb-4b32-8df3-bf67f2d73172

Endereco: Para ver o Histérico de Andamento clique aqui




